
• 

SETOR DE LICITAÇÕES CAPISTRAN° OOVÇRNO MUNICIPAL 

›.. 

W 
3:" /1 

t2, me,,44{. •-n 

VENCEDORES DO PROCESSO 

Praça Major José Estelita de Aguiar, S/N — Centro — Capistrano/CE—CEP. 62.748-000 
CNPJ 07.063.589/0001-16 

E-mail: lioitaeao ,:c.apistrano.ce_~.¢r



MUNICIPIO DE CAPISTFtANO 
CAPISTFtANO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025 
Processo Administrativo N° 02.18.01/2025 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

Data de Publicação: 20/02/2025 08:29:24 

TOTAL DO PROCESSO: 1.238.000,00 

AGILE SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI 27.127.371/0001-95 1.238.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 648 Lance: 1.238.000,00 Total: 1.238.000,00 

Itakp: 1 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo: 

bescrição: CAMINHÃO COMPACTADOR LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS. ESPECIFICAÇÃO MINIMA: CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFERIOR EM 12(DOZE) M3. 
CONTENDO 02(DOSE) EIXOS. MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, PEÇAS POR CONTA DA 
CONTRATADA. COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE. JORNADA DIÁRIA DE 08 (OITO) 
HORAS. 

Quantidade: 2.500 Vai. Ref.: 197,33 Valor Unit.: 110,35 Total Item: 275.875,00 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTES LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTES DE PNEUS 
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 26.000 KG. POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 
2001W. CONTENDO 03 EIXOS. CAPACIDADE DA CAÇAMBA DE 12M3 EM CONDIÇÕES EM CONTENÇÃO PARA 
AREIA FINA. CAPACIDADE DE BASCULAMENTO DE 45°. CONTER LONA PROPICIA PARA COBRIR A CARGA. 
JORNADA DIÁRIA DE 08 HORAS, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 
COMBUSTÍVEL E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 2.500 Vai. Ref.: 211,10 Valor Unit.: 118,20 Total Item: 295.500,00 

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COM CARROCERIA DE MADEIRA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COM 
• RROCERIA DE MADEIRA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CAMINHÃO CARROCERIA DE CARGA MÍNIMA DE 

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL E 
•O PERADOR POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 140,80 Valor Unit.: 78,42 Total Item: 196.050,00 

Item: 4 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo: 

Descrição LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS POTENCIA 
MINIMNA CHP 70 HP, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DO CONTRATADA, 
COMBUSTIVEL E OPERADOR POR CONTA DO CONTRATANTE. 

Quantidade: 2.500 Vai. Ref.: 158,22 Valor Unit.: 88,51 Total Item: 221.275,00 

Item: 5 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA TRATOR DE ESTEIRA C/ LAMINA E ESCARIFICADOR POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 
140HP. OPERADOR, MÍNIMA (CHP) 140HP. OPERADOR, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR 
CONTA DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
Quantidade: 1.500 Vai. Ref.: 296,62 Valor Unit.: 166,20 Total Item: 249.300,00 

g 
Gerado em: 26/0312025 09:39:17 1 de 2 

„Ar 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

FeQ" ehoklictx-et. da c). btt 
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO 

Gerado em: 26/03/2025 09:39:17 2 de 2 


